檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-23214036

聯絡人：王維憶

電話：02-23216320轉分機8833

電子信箱：189984@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年12月31日

發文字號：校成教字第1020012408號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校成人教育部辦理「淡江夏山英語學校」（英語夏令營

），請 公告周知。

說明：

一、旨揭課程以英語教學，並與外國學生共同住宿，營造全外

語環境。

二、招生對象：以國內國二至高三（14-18歲）學生為主。

三、活動日期：103年6月30日至7月19日，共計3週。

四、研習地點：本校淡水校園（新北市淡水區英專路151號）

。

五、活動詳情請至淡江夏山英語學校網頁http://goo.gl/Anf9

q8查詢。

六、本案承辦人：王維憶小姐；聯絡電話：02-23216320轉分

機8833。

正本：全國高級中等學校

副本： 2014-01-02
09:58:31

高雄市立海青高級工商職業學校 1030102

*10370001600*